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Suomen Eläinlääkäriliiton hyvinvointipalkinnon saavat siantuottajat Simo ja Anne Takku 
 
Suomen Eläinlääkäriliiton eläinten hyvinvointipalkinto jaetaan nyt ensimmäistä kertaa.  
 
Palkinnon myöntämisellä kannustetaan eläinten pitäjiä entistä parempaan eläinten hyvinvoinnista 
huolehtimiseen sekä palkitaan erinomaisella tavalla tässä onnistuneita tahoja.  
 
Suomen Eläinlääkäriliiton hyvinvointipalkinnon 2009 saajat, Simo ja Anne Takku Punkalaitumelta, 
ovat Suomen Eläinlääkäriliiton mielestä onnistuneet erinomaisella tavalla huolehtimaan sikojen 
hyvinvoinnista. 
 
Noin 80 emakon jalostussikalan omistajat ovat pitäneet sikojen hyvinvointia keskeisimpänä asiana 
jo sikalarakennuksen suunnitteluvaiheessa. Takun sikalassa on sekä rakenteiden että 
hoitokäytäntöjen huolellisella miettimisellä ja toteuttamisella onnistuttu takaamaan niin emakoiden 
kuin porsaidenkin hyvinvointi. 
 
Emakot porsivat ja ovat koko tiineysaikansa vapaina. Porsitusosaston karsinat ovat keskimääräistä 
suuremmat ja suunniteltu niin, että ne pysyvät siisteinä ja kuivina. Tiineet ja tiineytettävät emakot 
ovat tilavassa pihatossa.  
 
Kaikilla sioilla on runsaasti olkea virikemateriaalina ja kuivikkeena. Porsaille on helposti 
toteutettavilla ratkaisuilla turvattu vedottomat, kuivat ja lämpimät olosuhteet. Sikalan rakenteet on 
mietitty myös isäntäväen kannalta vaivattomiksi ja muun muassa tilavat käytävät ja hyvä valaistus 
mahdollistavat sujuvan hoitotyön. Eläinten sairastavuus ja kuolleisuus ovat tilalla vähäisiä, minkä 
vuoksi myös lääkkeiden käyttö on hyvin vähäistä. Takun tilalla on myös korkean tason 
tautisuojaus, mikä on jalostussikalana toimittaessa välttämätöntä. 
 
Suomen Eläinlääkäriliitto päätti kohdentaa palkinnon tänä vuonna siantuottajiin.  
 
Ehdokkaita palkinnon saajaksi esittivät sikapraktiikkaa tekevät ja sikatalouteen perehtyneet 
eläinlääkärit eri puolilta Suomea. Suomen Eläinlääkäriliiton eläinsuojeluvaliokunta valmisteli 
lopullisen esityksen palkinnon saajaksi. Seuraava palkinto jaetaan Eläinlääkäripäivillä 2012. 
 
Lisätiedot asiasisällöstä:  
Päivi Lahti, Suomen Eläinlääkäriliiton eläinsuojeluvaliokunnan puheenjohtaja, puh. 050 414 5758 
 
Sikatilallinen Simo Takku, puh. 0400 747845. 
 
Kuvapyynnöt: Suomen Eläinlääkäriliiton tiedottaja Anna Parkkari, puh. 040 522 8217 
 
 


